



tetris_construcoes
tetrisconstrucoes
(49) 99804-9584 / (49) 99833-1823
tetrisconstrucoes@gmail.com

CNPJ: 40.705.610/0001-05

PO - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Nº OPERAÇÃO	Nº SICONV 0 E /	PROPONENTE /	APELIDO DO EMPREENDIMENTO								
LOCALIDADE	DATA BASE	DESCRIÇÃO DO LOTE	MUNICÍPIO / UF	BDI 1	BDI 3						
Item	Fonte	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (com BDI) (R\$)	Valor Unitário MAT (com BDI)	Valor Total MAT (com BDI) (R\$)	Valor Unitário MO (com BDI) (R\$)	Valor Total MO (com BDI) (R\$)	Preço Total (R\$)
ACESSIBILIDADE											3.156,88
1,	ACESSIBILIDADE									-	3.156,88
1.1.	ITENS DE ACESSIBILIDADE CRECHE CASTELO ENCANTADO									-	3.156,88
1.1.1.	COTAÇÃO	223 AMMOC	CHUVEIRO ELÉTRICO MULTITEMPERATURA 220V BRANCO REDONDO, EQUIPADO COM DESVIADOR PARA DUCHA MANUAL SEGUINDO NBR 9050 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	2,00	756,20	529,34	1058,68	226,86	453,72	1.512,40
1.1.2.	Cotação	18 AMMOC	PLACA TÁTIL BRAILLE/RELEVO AÇO INÓX 100X30MM - PERSONALIZADO USO CORRIMÃO	UN	4,00	84,75	59,33	237,32	25,42	101,68	339,00
1.1.3.	DEINFR	40170	PLACA DE IDENT. DE PVTO EM BRAILE 10 X 10 AL.	UN	12,00	52,91	37,04	444,48	15,87	190,44	634,92
1.1.4.	DEINFR A	40172	PLACA DE IDENT. DE WC DESENHO UNIVERSAL 20X15 AL.	UN	8,00	33,49	23,44	187,52	10,05	80,40	267,92
1.1.5.	DEINFR	40171	PLACA DE IDENT. DE WC EM BRAILE 21 X 10 AL.	UN	4,00	100,66	70,46	281,84	30,20	120,80	402,64

Foi considerado arredondamento de duas casas decimais para Quantidade; Custo Unitário; BDI; Preço Unitário; Preço Total.

Prazo de Execução: 30 Dias
Validade da Proposta: 60 dias

Herval Doeste, 30 de outubro de 2024
Local

VALOR TOTAL MATERIAL	R\$	2.209,84	70,00%
VALOR TOTAL MÃO DE OBRA	R\$	947,04	30,00%
VALOR TOTAL DA OBRA	R\$	3.156,88	100,00%

TETRIS CONSTRUÇÕES LTDA
REMI ERNESTO DEITOS
sócio administrador

MAICO DEITOS
CREA SC 105.306-6
Eng. Responsavel

Avenida Ayrton Senna da Silva, 891, Jardim Alvorada, Joaçaba - SC



tetris_construcoes 
 tetrisconstrucoes 
 (49) 99804-9584 / (49) 99833-1823 
 tetrisconstrucoes@gmail.com 

CNPJ: 40.705.610/0001-05

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Nº OPERAÇÃO	Nº SICONV	PROPONENTE TOMADOR	APELIDO EMPREENDIMENTO					DESCRIÇÃO DO LOTE				
0		0	CRECHE CASTELO ENCANTADO E PREFEITURA					ACESSIBILIDADE				
Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	ACESSIBILIDADE	3.156,88	% Período:	100,00%								
1.1.	ITENS DE ACESSIBILIDADE CRECHE CAST	3.156,88	% Período:	100,00%								
Total:	R\$ 3.156,88		%:	100,00%								
Período:	Repasse:			-								
	Contrapartida:			3.156,88								
	Outros:			-								
	Investimento:			3.156,88								
Acumulado:	%:			100,00%								
	Repasse:			-								
	Contrapartida:			3.156,88								
	Outros:			-								
				3.156,88								

Herval Doeste, 30 de Outubro de 2024

Local

Prazo de Execução: 30 dias
 Validade da Proposta: 60 dias

TETRIS CONSTRUÇÕES LTDA
 REMI ERNESTO DEITOS
 sócio administrador

MAICO DEITOS
 CREA SC 105.306-6
 Eng. Responsavel

Avenida Ayrton Senna da Silva, 891, Jardim Alvorada, Joaçaba - SC